
17
76

0 
- 

07
/2

02
1

Informations pratiques 
& bon à savoir

Bon à savoir
- Faire signe au conducteur pour l’arrêt du 
véhicule. 
- Les heures indiquées sont les heures de 
départ ou de passage. Elles sont données 
à titre indicatif et sont sujettes aux aléas 
de la circulation. 

Horaires en temps réel
Recevez par SMS l’heure de passage 
de vos prochains bus en temps réel. 
Pour plus d’informations 
www.keolis-ormont.com
dans la rubrique Codes SMS.

Contact

01 64 94 55 45 
Consulter nos horaires  
sur notre site internet :
www.keolis-ormont.
com

Keolis Ormont
12-14 rue des Epinants
91150 ÉTAMPES
contact-ormont@
keolis.com

68.14
Horaires valables à partir du 1er septembre 2021 
en période scolaire uniquement

CHAMARANDE

ÉTRÉCHY  

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur : 

ATTENTION
Exigez, vérifiez et conservez votre 
titre de transport. Le voyageur 
est tenu de présenter un titre de 
transport valable à toute demande 
des contrôleurs.
Tout contrevenant sera poursuivi.

CHAMARANDE    ÉTRÉCHY 68.14

Desservi à certaines heures Desservi dans ce sens

Le plus simple
pour acheter
un ticket
de bus, c’est
de l’acheter
par sms
Plus d’informations
sur iledefrance-mobilites.fr

Pour acheter
votre ticket
par SMS*

*Vous pouvez également acheter vos titres auprès des commerces de proximité, sur l’appli Île-de-France 
Mobilités, ou encore souscrire un Navigo Liberté +. Le ticket SMS est valable 1h à compter de l’envoi du SMS 
sur votre ligne de bus, pour un voyage sans correspondance. Achat possible avec un abonnement Bouygues 
Telecom, Orange, SFR ou Free (hors forfaits pro ou offres commerciales particulières). CGU consultable sur 
www.iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs/detail/tab-sms

1 SMS
=

1 TICKET
BUS

PAS DE MONNAIE ?

+ coût éventuel du SMS pour les
abonnements mobiles ne comprenant
pas les SMS illimités
(prix du ticket débité sur votre facture téléphonique)2€ 

Valable 1 heure sans correspondance
Service disponible avec les opérateurs Bouygues Telecom, Orange, SFR et Free

Envoyer ORMONT
au 93100



Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel
Navigo mois
Navigo semaine
Navigo jour

Jeunes
Imagine R Étudiant 
Imagine R Scolaire
Imagine R Junior
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité
Navigo tarification Senior
Navigo gratuité 
Navigo Solidarité mois
Navigo Solidarité semaine
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 
 

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences
(au format papier ou rechargeables
sur votre passe Navigo Easy) :

Ticket t+ 
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,
les titulaires de la carte Famille
Nombreuse et Navigo Solidarité) 

 

 

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à 
volonté dans les zones tarifaires choisies  

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans
les zones tarifaires choisies pendant 
1,2,3 ou 5 jours  

 

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager
à volonté dans les zones tarifaires
choisies pour les moins de 26 ans  

 

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus
auprès du conducteur ou par SMS

Commandez et rechargez votre passe Navigo selon
vos besoins et votre profil sur iledefrance-mobilites.fr,
aux guichets et dans les agences
des transporteurs (RATP, SNCF, Optile).     

Gare d’ÉTRÉCHY    CHAMARANDE Route de Torfou68.14

CHAMARANDE Route de Torfou    Gare d’ÉTRÉCHY68.14

Du lundi au vendredi uniquement (aucun service les jours fériés) 

CHAMARANDE Route de Torfou 7:29

TORFOU Église 7:32 8:41

MAUCHAMPS Église 7:40 8:46

SAINT-SULPICE-DE-FAVIÈRES Rochefontaine 7:45 I

SOUZY-LA-BRICHE La Briche 7:47 8:49

Les Emondants 7:50 8:52

Vallée 7:54 8:55

VILLECONIN Fourchainville 8:01 9:01

Saudreville 8:03 9:03

Cimetière 8:07 9:06

Bois Fourgon 8:09 9:08

CHAUFFOUR-LÈS-ÉTRÉCHY Grande Rue 8:13 9:11

ÉTRÉCHY Collège Le Roussay 8:19 9:16

Gare d'Étréchy 8:23 9:21

Circule uniquement le mercredi Ne circule pas le mercredi

Du lundi au vendredi uniquement (aucun service les jours fériés) 

ÉTRÉCHY Gare d'Étréchy 11:45 12:45 15:05 16:10 17:10

Collège Le Roussay 11:51 12:51 15:11 16:17 17:16

CHAUFFOUR-LÈS-ÉTRÉCHY Grande Rue 11:56 12:56 15:16 16:22 17:21

VILLECONIN Bois Fourgon 11:59 13:00 15:19 16:25 17:24

Cimetière 12:02 13:02 15:22 16:28 17:27

Fourchainville 12:04 13:04 15:24 16:30 17:29

Saudreville 12:06 13:06 15:26 16:32 17:31

SOUZY-LA-BRICHE Vallée 12:12 13:12 15:32 16:38 17:37

Les Emondants 12:15 13:15 15:35 16:41 17:40

La Briche 12:17 13:17 15:38 16:44 17:43

SAINT-SULPICE-DE-FAVIÈRES Rochefontaine 12:19 13:19 15:40 16:46 17:45

MAUCHAMPS Église 12:22 13:23 15:42 16:49 17:48

TORFOU Église 12:28 13:27 15:48 16:53 17:53

CHAMARANDE Route de Torfou 13:29 16:58 17:55


